&miara cMunicipal cUirigüi
Estado de São Paulo

4 '03 8 REQUERIMENTO N°
 2/

Adiamento, por 56 dias, da discussão e votação do Projeto

de Lei N° 161/2018, que "DISPOE SOBRE O ALINHAMENTO E A RETIRADA

DE FIOS EM DESUSO E DESORDENADO EXISTENTES EM POSTES DE

ENERGIA ELÉTRICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o Adiamento, por 56 dias, da discussão e

votação do Projeto de Lei N° 161/2018, que "DISPÕE SOBRE O

ALINHAMENTO E A RETIRADA DE FIOS EM DESUSO E DESORDENADO

EXISTENTES EM POSTES DE ENERGIA ELÉTRICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de

sessão ordinária do dia 05 de Fevereiro de 2.019.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 11 de Dezembro de 2.018.

E	 TECA DE LUCA ,
VEREADOR.

Câmara Mun c pal de Birigüi - Sr'

II IIII IIiIIIIII II
PROTOCOLO GERAL 3392/2018
Data: 11)12/2018 - Horário: 10-.36

Legislativo - REQ 432/2018

II 1